
Eintritt Samstag, 16. Juli
Kartenvorverkauf: TVB Matrei, Lienz, St. Jakob
Vorverkauf: € 15,- | Abendkasse: € 18,-
Schüler und Studenten: € 12,-
Kinder bis 14 Jahre Eintritt frei

Eintritt Sonntag, 17. Juli 
Freiwillige Spenden

Parkmöglichkeiten bei Einfangbrücke,
kurz vor Ortseingang St. Jakob

Samstag, 16. Juli 2022:

ab 16.00 Uhr: Streetfood Market
mit Deferegger Köstlichkeiten  

Sonntag, 17. Juli 2022:

Ab 11.00 Uhr Frühschoppen
mit Geigenseer Bieranstich
und zünftiger Jause

Musikalische Unterhaltung:
Mattia Demetz Duo
4 Freunde

AvwT

SCHWEFELBRUNN
ACOUSTIC
SCHWEFELBRUNN
ACOUSTIC
St. Jakob in Defereggen

17.00 Uhr:
 18.30 Uhr:
 20.00 Uhr:
 21.30 Uhr:

  Fourtunez
  Denise Beiler
  Norman Stolz & Band
  The Offi cers


